

Erindi íbúa í hverfinu dags. 25. nóvember um áskorun um afnám bílastæða gjaldsvæðis á svæði A til J.

Frá: Stefán Eagle Gilkerson
[REDACTED]

Til: Örn Þórðarson
Borgarfulltrúar Reykjavík
Sjálfstæðisflokkurinn
Fjárhagslegir hagsmunir
Orn.Thordarson@reykjavik.is

25 Nov, 2020

SEG/BRST-22

Frá: Stefán Eagle Gilkerson
[REDACTED]

Til: VaraBorgarfulltrúar Reykjavík
Borgarfulltrúar Reykjavík
Alexander Witold Bogdanski
Sjálfstæðisflokkurinn
alexander.witold.bogdanski@reykjavik.is

25 Nov, 2020

Ég hef nýlega orðið var við bílastæðaaðstæður í miðbæ Reykjavíkur. Ég flutti að Lindargötu 28, 101 Reykjavík og eftir að hafa keypt bíl í fyrsta skipti síðan ég kom aftur til Íslands varð ég sárt meðvitaður um að það eru engin ógreidd bílastæði fyrir mitt svæði sem ég bý á.

Eftir frekari rannsóknir fór ég strax að vera meðvitaður um ástand íbúa í miðbær Reykjavíkur varðandi ákvarðanir borgarstjórn Reykjavíkar, að heimta fé til þess að leggja bílana sína fyrir utan heimili sína.

Ég man eftir þegar ég var að alast upp hér í Reykjavík sem ungliingur var þessi ástand ekki til. Þetta ástand er orðið óviðunandi, og Borgarstjórn Reykjavíkur þarf að breytta stefnu sinni í þessum málum. Svæði eins og miðbær Laugavegar, Hverfisgötu, Austurstræti eru náttúrusvæði fyrir stöðumæla sem eru í samræmi við alþjóðlegar borgir.

Vandamálið er að öll búseta á svæðinu sem sýnd er á eftirfarandi korti þarf að greiða borginni gjald fyrir að leggja bílum sínum á þessum svæðum. Ég tók meira að segja akstur upp að Landspítalann niður á Gröndu og var hneykslaður á því hversu ofgun Borgarstjórn Reykjavíkur hefur gengið og misnotkun sinni á íbúar sem búa á þessara svæða og þetta verður að stöðvast.

Ég hef rætt þessa mál nokkra íbúar á þessum svæðum og þeir eru agndofa yfir því hvernig Borgarstjórn Reykjavíkur er að kúga íbúar þessara svæða. Ég her með og legg fram til Borgarstjórn Reykjavíkur fjarlægji öll þessi gjaldskyldu svæði og hættir að kúga búsetu þeirra.

Ég er líka að spyrja að málsmeðferðinni um hvernig eigi að koma þessu á kjörseðilinn í næstu kosningum til að setja í lög í Reykjavík, að ekki megi setja nein gjaldskyld bílastæði í íbúahverfum.

Ég er líka að biðja um hversu mörg fyrirtæki og nöfn þeirra sem hafi gengið í samningum við Reykjavíkurborg og heimilað að innheimta bílastæðagjöld fyrir hönd Reykjavíkurborgar. Ég óska einnig eftir sundurliðun á samningum sem undirritaðir voru fyrir hönd Reykjavíkurborgar vegna þessara gjaldskyldu innheimtufyrirtækja fyrir mæla á Íslandi.

Ég er einnig að biðja um nöfn borgarráðsfulltrúa sem hafa kosið þessi gjaldskyldu bílastæði.

